Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01-01 CAJA INGRESOS PROPIOS TESORERIA $1,269.00 $232,640.07 $232,640.87 $1,268.20
D00114 01/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 01 DE JUNIO [ $480.00 $0.00 $1,749.00
D00115 02/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 02 DE JUNIO | $735.00 $0.00 $2.484.00
D00116 03/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 03 DE JUNIO | $105.00 $0.00 $2,589.00
D00117 04/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 04 DE JUNIO | $140.00 $0.00 $2,729.00
D00118 05/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 05 DE JUNIO | $105.00 $0.00 $2,834.00
D00119 08/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 08 DE JUNIO | $74,606.07 $0.00 $77,440.07
D00120 09/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 09 DE JUNIO | $560.00 $0.00 $78,000.07
D00121 11/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 11 DE JUNIO [ $44,387.00 $0.00 $122,387.07
100166  11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4856 AL 4t $0.00 $480.00 $121,907.07
100167 11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4863 AL 4 $0.00 $735.00 $121,172.07
100168  11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4868 AL 4 $0.00 $105.00 $121,067.07
100169 11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4870 AL 4 $0.00 $140.00 $120,927.07
100170 11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4872 AL 4 $0.00 $105.00 $120,822.07
100171  11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4875 AL 4 $0.00 $1,065.00 $119,757.07
100172 11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4881 AL 4¢ $0.00 $560.00 $119,197.07
D00122 12/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 12 DE JUNIO [ $2,312.00 $0.00 $121,509.07
100173 12/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2020 FOLIO 4880 (DEP( $0.00 $73,541.07 $47,968.00
100174 12/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4886 (DE $0.00 $44,352.00 $3,616.00
100174 12/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4885 (DEF $0.00 $35.00 $3,581.00
D00123 16/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 16 DE JUNIO [ $175.00 $0.00 $3,756.00
D00124 17/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 17 DE JUNIO [ $1,140.00 $0.00 $4,896.00
100175  17/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4887 AL 4 $0.00 $2,312.00 $2.584.00
100176 17/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4913 AL 4¢ $0.00 $175.00 $2,409.00
D00125 18/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 18 DE JUNIO [ $98,930.00 $0.00 $101,339.00
100177 18/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4917 AL 4¢ $0.00 $1,140.00 $100,199.00
100178  18/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4925 AL 4 $0.00 $98,695.00 $1,504.00
D00126 19/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 19 DE JUNIO [ $3,432.00 $0.00 $4,936.00
D00127 22/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 22 DE JUNIO | $1,320.00 $0.00 $6,256.00
D00128 23/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 23 DE JUNIO | $245.00 $0.00 $6,501.00
100179 23/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4921 AL 4¢ $0.00 $235.00 $6,266.00
100180 23/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4929 AL 4¢ $0.00 $3,432.80 $2,833.20
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100181 23/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4954 AL 4! $0.00 $1,320.00 $1,513.20
D00129 24/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 24 DE JUNIO | $140.00 $0.00 $1,653.20
D00130 25/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 25 DE JUNIO | $315.00 $0.00 $1,968.20
D00131 26/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 26 DE JUNIO | $2,318.00 $0.00 $4,286.20
D00132 29/06/2020 RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TESORERIA DEL DIA 29 DE JUNIO | $1,195.00 $0.00 $5,481.20
100182 29/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4958 AL 4! $0.00 $245.00 $5,236.20
100183 29/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4963 AL 4! $0.00 $140.00 $5,096.20
100184 29/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4965 AL 4! $0.00 $315.00 $4,781.20
100185 30/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4970 AL 4! $0.00 $2,318.00 $2,463.20
100186 30/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4997 AL 5 $0.00 $1,195.00 $1,268.20
1111-02-01 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO FIJO) $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1112-01-001 BANORTE CTA.- 0454347339 TESORERIA 2018-2021 $605,185.44 $803,145.18 $1,427,396.39 -$19,065.77
C00357 01/06/2020 MA. DEL CARMEN OLVEF T 2405 GP Folio: 175 (APOYO COMPRA DE TANQUES DE OXIGENO PARA LA CLINICA DI $0.00 $15,734.00 $589,451.44
E00177 01/06/2020 CHEQUE CANCELADO Tl T 2409 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2409 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 24 $0.00 $0.00 $580,451.44
E00177 01/06/2020 CHEQUE CANCELADO Tl T 2409 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2409 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 24 $0.00 $0.00 $589,451.44
E00178 01/06/2020 ALAIN AZUARA ROBLES T 2410 ALAIN AZUARA ROBLES (COMPRA DE REFACCIONES PARA LOS VEHICULOS DI $0.00 $23,068.67 $566,382.77
E00179 01/06/2020 ALAIN AZUARA ROBLES T 2411 ALAIN AZUARA ROBLES (COMPRA DE REFACCIONES PARA DIFERENTES VEHit $0.00 $18,055.94 $548,326.83
E00180 01/06/2020 ESTEBAN ZUKNIGA OLVEI T 2407 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $9,452.06 $538,874.77
C00359 01/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2412 GP Folio: 176 (PAGO DE DIETAS H.CABILDO 1ER QUINCENA ABRIL. GP Folio: 176 $0.00 $54,901.00 $483,973.77
C00360 01/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2413 GP Folio: 177 (PAGO DE DIETAS H.CABILDO 2DA QUINCENA ABRIL. GP Folio: 177 $0.00 $54,901.00 $429,072.77
E00184 01/06/2020 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI T 2408 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $9,793.81 $419,278.96
E00185 01/06/2020 JORGE EDUARDO RAMIF JORGE EDUARDO RAMIREZ FLORES (PAGO DE FACTURAS 36366 Y 36367 CON $0.00 $22,891.67 $396,387.29
C00358 02/06/2020 JORGE ANTONIO ROBLE TR SN GP JORGE ANTONIO ROBLES DE LA CERDA, Folio Pago: 179 (PAGO FACTURA 2 $0.00 $7,192.00 $389,195.29
C00361 02/06/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP Folio: 178 (APOYO EN COMPRA DE LAMINAS PARA LA C. ELIDA BARTOLO C( $0.00 $1,139.00 $388,056.29
C00362 03/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| TR SN GP Folio: 179 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO. GP Folio: 179) $0.00 $6,000.00 $382,056.29
100187 03/06/2020 FACTURA 1100 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE MAYO DE 2020 | $88,463.77 $0.00 $470,520.06
100188 03/06/2020 FACTURA 1103 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE MAYO DE 2020 [ $3,790.50 $0.00 $474,310.56
100189 03/06/2020 FACTURA 1101 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE MAYO DE 2020 C $6,580.60 $0.00 $480,891.16
C00377 05/06/2020 JUANITA PRIEGO SIERR, TR SN GP JUANITA PRIEGO SIERRA , Folio Pago: 187 (PAGO FACTURA 298 HOSPEDAJI $0.00 $5,950.00 $474,941.16
C00381 05/06/2020 GUADALUPE FUENTES C T 2414 GP GUADALUPE FUENTES CONTRERAS, Folio Pago: 191 (PAGO FACTURA 65252 $0.00 $20,000.00 $454,941.16
E00186 05/06/2020 JUAN JOSE RIVERA LOP TR SN JUAN JOSE RIVERA LOPEZ (PAGO DE ADEFAS 2019 LLANTAS PARA VEHICULO $0.00 $21,250.00 $433,691.16
C00378 06/06/2020 LETRAS E IMPRESIONES TR SN GP LETRAS E IMPRESIONES DE SAN LUIS POTOSI S.A. DE C.V. , Folio Pago: 188 $0.00 $17,400.00 $416,291.16
C00379 06/06/2020 MARGARITO RANGEL S/ TR SN GP MARGARITO RANGEL SALVADOR, Folio Pago: 189 (PAGO FACTURA 55 PAQL $0.00 $6,960.00 $409,331.16
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C00363 08/06/2020 TORSA ABOGADOS, S DI TR SN GP TORSA ABOGADOS, S DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 180 (PAGO FACTURA 58 | $0.00 $29,000.00 $380,331.16
C00380 10/06/2020 GUADALUPE MERAZ LAF TR SN GP GUADALUPE MERAZ LARA , Folio Pago: 190 (PAGO DE VARIAS FACTURAS R $0.00 $2,200.00 $378,131.16
C00385 10/06/2020 PEDRO ABRAHAM SALIN TR SN GP Folio: 187 (PAGO DE INTERNET JARDIN TERRAPLEN Y LOMAS DE MES DE M $0.00 $9,000.00 $369,131.16
C00364 11/06/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP MATERIALES TANQUIAN S.A.DE C.V., Folio Pago: 181 (PAGO FACTURA 1550 $0.00 $1,831.00 $367,300.16
100190 12/06/2020 FACTURA 1105 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE JUNIO DE 2020 [ $32,439.83 $0.00 $399,739.99
00365 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2415 GP Folio: 180 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 180) $0.00 $99,923.00 $299,816.99
C00366 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2416 GP Folio: 181 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 181) $0.00 $99,657.00 $200,159.99
00367 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2417 GP Folio: 182 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 182) $0.00 $94,017.00 $106,142.99
C00368 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2418 GP Folio: 183 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 183) $0.00 $98,728.00 $7,414.99
C00369 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2419 GP Folio: 184 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 184) $0.00 $82,950.00 -$75,535.01
E00181 15/06/2020 CHEQUE CANCELADO TI T 2420 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2420 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 24 $0.00 $0.00 -$75,535.01
E00181 15/06/2020 CHEQUE CANCELADO TI T 2420 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2420 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 24 $0.00 $0.00 -$75,535.01
E00182 15/06/2020 CHEQUE CANCELADO TI T 2421 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2421 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 24. $0.00 $0.00 -$75,535.01
E00182 15/06/2020 CHEQUE CANCELADO TI T 2421 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2421 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 24 $0.00 $0.00 -$75,535.01
E00183 15/06/2020 CHEQUE CANCELADO TI T 2422 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2422 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 24 $0.00 $0.00 -$75,535.01
E00183 15/06/2020 CHEQUE CANCELADO TI T 2422 CHEQUE CANCELADO TESORERIA 2422 (CHEQUE CANCELADO TESORERIA 24 $0.00 $0.00 -$75,535.01
C00370 15/06/2020 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 185 (APOYO A DAPASTE. GP Folio: 185) $0.00 $10,000.00 -$85,535.01
C00371 17/06/2020 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 182 (PAGO DE RECIBO TEL $0.00 $4,502.00 -$90,037.01
C00372 17/06/2020 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 183 (PAGO FACTURA 3583 $0.00 $1,067.00 -$91,104.01
C00373 17/06/2020 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 184 (PAGO FACTURA 4297 $0.00 $818.00 -$91,922.01
C00374 17/06/2020 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 185 (PAGO FACTURA 0339 $0.00 $399.00 -$92,321.01
00375 17/06/2020 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP Folio: 186 (APOYO PAGO FACTURA 3598 RECIBO TELEFONICO ASOCIACION $0.00 $498.00 -$92,819.01
C00382 19/06/2020 JOSE GUADALUPE RIOS TR SN GP JOSE GUADALUPE RIOS RAMIREZ , Folio Pago: 192 (FACTURA ECA2 MANTEI $0.00 $3,480.00 -$96,299.01
C00376 22/06/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP MATERIALES TANQUIAN S.A.DE C.V., Folio Pago: 186 (PAGO FACTURA 1650 $0.00 $1,306.40 -$97,605.41
E00187 23/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE $0.00 $3,500.00 -$101,105.41
100191 25/06/2020 FACTURA 1112 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE JUNIO DE 2020 [ $4,670.68 $0.00 -$96,434.73
100192 25/06/2020 FACTURA 1113 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE JUNIO DE 2020 C $603,440.05 $0.00 $507,005.32
100193 25/06/2020 FACTURA 1111 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE JUNIO DE 2020 C $63,658.67 $0.00 $570,663.99
E00188 26/06/2020 JUAN JAVIER BAUTISTA TR SN JUAN JAVIER BAUTISTA BOTELLO (PAGO DE VIATICOS A JUAN JAVIER BAUTIS $0.00 $6,533.73 $564,130.26
C00402 26/06/2020 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 196 (PAGO DE VARIAS $0.00 $34,183.33 $529,946.93
C00403 26/06/2020 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 197 (PAGO DE VARIAS $0.00 $26,995.22 $502,951.71
E00189 29/06/2020 JUAN DIEGO ZUNIGA ZU TR SN JUAN DIEGO ZUNIGA ZUMAYA (PAGO DE VIATICOS DE JUAN DIEGO ZUNIGA Z $0.00 $2,000.00 $500,951.71
C00404 29/06/2020 NICACIO CRUZ HERNAN TR SN GP NICACIO CRUZ HERNANDEZ, Folio Pago: 198 (PAGO DE FACTURA 11 COMPF $0.00 $1,542.80 $499,408.91
00405 30/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2423 GP Folio: 202 (PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE JUNIO 2020 NOMINA GENERAL. ( $0.00 $99,327.00 $400,081.91
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C00406 30/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2424 GP Folio: 203 (PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE JUNIO 2020 NOMINA GENERAL. ( $0.00 $98,628.00 $301,453.91
00407 30/06/2020 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 204 (PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE JUNIO 2020 NOMINA GENERAL. ( $0.00 $15,000.00 $286,453.91
00408 30/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 205 (PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE JUNIO DE 2020. GP Folio: 205) $0.00 $280,070.00 $6,383.91
E00190 30/06/2020 BOLIVAR EMMANUEL MC T 2425 BOLIVAR EMMANUEL MORAN FERNANDEZ (PAGO DE HOJAS VALORADAS PAR $0.00 $8,000.00 -$1,616.09
E00191 30/06/2020 COMISION FEDERAL DE TR SN COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE VARIOS RECIBOS DE ENER $0.00 $16,030.00 -$17,646.09
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $270.00 -$17,916.09
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $43.20 -$17,959.29
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$17,962.77
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$17,966.25
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $11.60 -$17,977.85
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$17,981.33
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 -$17,987.13
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$17,990.61
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $719.20 -$18,709.81
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 -$18,715.61
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $348.00 -$19,063.61
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $70.86 $0.00 -$18,992.75
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$18,996.23
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 -$19,002.03
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,005.51
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,008.99
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,012.47
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 -$19,018.27
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,021.75
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,025.23
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,028.71
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,032.19
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,035.67
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $11.60 -$19,047.27
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,050.75
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,054.23
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,057.71
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,061.19
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,064.67
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,068.15
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 -$19,073.95
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 -$19,079.75
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,083.23
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 -$19,089.03
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,092.51
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $3.48 -$19,095.99
100194 30/06/2020 FACTURA 1116 REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL MES DE JUNIO DE 2020 [ $30.22 $0.00 -$19,065.77
1112-01-002 BANORTE CTA.- 1052915300 INGRESOS PROPIOS 2018-202 $6,149.08 $232,643.86 $226,860.73 $11,932.21
100166  11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4856 AL 4¢ $480.00 $0.00 $6,629.08
100167 11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4863 AL 4 $735.00 $0.00 $7,364.08
100168  11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4868 AL 4 $105.00 $0.00 $7,469.08
100169 11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4870 AL 4 $140.00 $0.00 $7,609.08
100170  11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4872 AL 4 $105.00 $0.00 $7,714.08
100171  11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4875 AL 4 $1,065.00 $0.00 $8,779.08
100172  11/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4881 AL 4¢ $560.00 $0.00 $9,339.08
100173  12/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2020 FOLIO 4880 (DEP! $73,541.07 $0.00 $82,880.15
100174 12/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4885 (DEF $35.00 $0.00 $82,915.15
100174 12/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4886 (DE $44,352.00 $0.00 $127,267.15
C00347 15/06/2020 ENERGETICOS DE TANG TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 174 (PAGO DE VARIAS $0.00 $50,694.50 $76,572.65
E00174 15/06/2020 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI T34 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE ESTEBAN ZUF $0.00 $9,854.25 $66,718.40
E00175 15/06/2020 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI T35 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE ESTEBAN ZUF $0.00 $9,925.33 $56,793.07
C00348 16/06/2020 JUAN JOSE RIVERA LOP TR SN GP JUAN JOSE RIVERA LOPEZ , Folio Pago: 175 (FACTURA 169 LLANTAS PARA \ $0.00 $4,900.00 $51,893.07
C00349 17/06/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP MATERIALES TANQUIAN S.A.DE C.V. , Folio Pago: 176 (FACTURA 1610 A COM $0.00 $2,962.00 $48,931.07
C00350 17/06/2020 ROSA MARIA MERA ESP TR SN GP Folio: 170 (PAGO DE DESPENSAS PARA PERSONAS VULNERABLES DEL MUI $0.00 $42,600.00 $6,331.07
100175  17/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4887 AL 4 $2,312.00 $0.00 $8,643.07
100176  17/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4913 AL 4¢ $175.00 $0.00 $8,818.07
C00351 18/06/2020 FERNANDO DOMINGUEZ TR SN GP FERNANDO DOMINGUEZ HERMOSILLO , Folio Pago: 177 (FACTURA 450 PAG( $0.00 $1,160.00 $7,658.07
100177  18/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4917 AL 4¢ $1,140.00 $0.00 $8,798.07
100178  18/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4925 AL 4 $33,449.00 $0.00 $42,247.07
100178  18/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4925 AL 4 $34,404.00 $0.00 $76,651.07
100178  18/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4925 AL 4 $15,204.00 $0.00 $91,855.07
100178  18/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4925 AL 4 $15,638.00 $0.00 $107,493.07
C00352 19/06/2020 ROSA MARIA MERA ESP TR SN GP Folio: 171 (PAGO DE DESPENSAS DEL EJIDO DE EL CERRITO. GP Folio: 171) $0.00 $13,200.00 $94,293.07
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00353 19/06/2020 ROSA MARIA MERA ESP TR SN GP Folio: 172 (PAGO DE DESPENSAS DEL EJIDO TAMPICOL FACTURA 7BF3. GP $0.00 $15,400.00 $78,893.07
C00354 19/06/2020 ROSA MARIA MERA ESP TR SN GP Folio: 173 (PAGO DE DESPENSAS DEL EJIDO LAGUN ABAZUCHE FACTURA 2 $0.00 $16,600.00 $62,293.07
C00355 19/06/2020 ROSA MARIA MERA ESP TR SN GP Folio: 174 (PAGO DE DESPENSAS DEL EJIDO SAGRAD AFAMILIA FACTURA B $0.00 $37,800.00 $24,493.07
C00356 19/06/2020 JOSE GUADALUPE RIOS TR SN GP JOSE GUADALUPE RIOS RAMIREZ , Folio Pago: 178 (PAGO DE FACTURA EC/ $0.00 $3,306.00 $21,187.07
E00176 19/06/2020 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI T36 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE ESTEBAN ZUF $0.00 $9.862.21 $11,324.86
€00383 19/06/2020 JOSE GUADALUPE RIOS TR SN Cancelacion GP JOSE GUADALUPE RIOS RAMIREZ , Folio Pago: 178 (PAGO DE F/ $0.00 -$3,306.00 $14,630.86
C00384 19/06/2020 JOSE GUADALUPE RIOS TR SN GP JOSE GUADALUPE RIOS RAMIREZ , Folio Pago: 193 (PAGO DE FACTURAS AL $0.00 $3,306.00 $11,324.86
100179 23/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4921 AL 4¢ $235.00 $0.00 $11,559.86
100180 23/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4929 AL 4 $868.80 $0.00 $12,428.66
100180 23/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4929 AL 4 $2,564.00 $0.00 $14,992.66
100181 23/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4954 AL 4! $1,320.00 $0.00 $16,312.66
C00386 25/06/2020 MATERIALES TANQUIAN TR SN GP MATERIALES TANQUIAN S.A.DE C.V. , Folio Pago: 194 (FACTURA 1692 A MAT $0.00 $8,499.00 $7,813.66
100182 29/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4958 AL 4! $245.00 $0.00 $8,058.66
100183 29/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4963 AL 4! $140.00 $0.00 $8,198.66
100184 29/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4965 AL 4! $315.00 $0.00 $8,513.66
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 $8,507.86
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 $8,502.06
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 $8,496.26
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $2.99 $0.00 $8,499.25
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $62.64 $8,436.61
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 $8,430.81
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 $8,425.01
D00133 30/06/2020 REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DE 2020 DE L $0.00 $5.80 $8,419.21
100185 30/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4970 AL 4! $2,318.00 $0.00 $10,737.21
100186 30/06/2020 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DE 2020 FOLIOS 4997 AL 5 $1,195.00 $0.00 $11,932.21
1112-02-001 BANORTE CTA.- 0358466329 INFRAESTRUCTURA 2018 $83.52 $0.00 $0.00 $83.52
1112-02-002 BANORTE CTA.- 1044504352 INFRAESTRUCTURA 2019 $116,226.45 $21.31 $0.00 $116,247.76
D00110 30/06/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $21.31 $0.00 $116,247.76
1112-02-003 BANORTE CTA.- 1090523743 INFRAESTRUCTURA 2020 $7,829,698.82 $2,055,258.29 $2,540,546.80 $7,344,410.31
€00387 08/06/2020 GILBERTO GONZALEZ Z! I - TRANS - GP Folio: 188 (PAGO DE FACT No. 326 A 1ER ESTIMACION OBRA: REHABILITACI $0.00 $454,710.73 $7,374,988.09
C00388 08/06/2020 GILBERTO GONZALEZ Z! I - TRANS -  GP Folio: 189 (PAGO DE FACT No. 327 A 2DA ESTIMACION OBRA: REHABILITACI $0.00 $270,101.59 $7,104,886.50
C00389 16/06/2020 GILBERTO GONZALEZ Z! I - TRANS - * GP Folio: 190 (PAGO DE FACT No. 328 A 3ER ESTIMACION Y FINIQUITO OBRA: R $0.00 $570,739.45 $6,534,147.05
100163  17/06/2020 REINTEGRO DE PAGO INCORRECTO POR RETENCIONES DE 5 Y 2 AL MILLAR (I $1,629.92 $0.00 $6,535,776.97
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00390 22/06/2020 GILBERTO GONZALEZ Z! I - TRANS - £ GP Folio: 191 (PAGO DE FACT No. 329 A 1ER ESTIMACION Y FINIQUITO OBRA: F $0.00 $1,244,995.03 $5,290,781.94
100164 30/06/2020 DEPOSITO DE TERCERO CTA: 1090954507 (REGISTRO DE APORTACIONES COF  $2,052,068.70 $0.00 $7,342,850.64
D00107 30/06/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $1,559.67 $0.00 $7,344,410.31
1112-03-002 BANORTE CTA.- 1044504361 FORTALECIMIENTO 2019 $10,506.94 $1.14 $0.00 $10,508.08
DO00111 30/06/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $1.14 $0.00 $10,508.08
1112-03-003 BANORTE CTA.- 1090523752 FORTALECIMIENTO 2020 $117,008.76 $404,434.03 $430,962.12 $90,480.67
C00391 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F-053 GP Folio: 192 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $0.00 $56,686.00 $60,322.76
C00392 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F-054 GP Folio: 193 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $0.00 $51,400.00 $8,922.76
C00393 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 055 GP Folio: 194 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $0.00 $45,000.00 -$36,077.24
C00394 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 056 GP Folio: 195 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $0.00 $8,495.00 -$44,572.24
C00395 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 057 GP Folio: 196 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $0.00 $23,945.00 -$68,517.24
C00396 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 058 GP Folio: 197 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $0.00 $56,686.00 -$125,203.24
C00397 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 059 GP Folio: 198 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $0.00 $51,400.00 -$176,603.24
C00398 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 060 GP Folio: 199 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $0.00 $45,000.00 -$221,603.24
C00399 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 061 GP Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $0.00 $8,495.00 -$230,098.24
C00400 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 062 GP Folio: 201 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $0.00 $23,945.00 -$254,043.24
100165 30/06/2020 DEP TERCEROS CTA: 1092459716 (REGISTRO DE APORTACIONES CORRESPO!I  $404,423.08 $0.00 $150,379.84
D00108 30/06/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $10.95 $0.00 $150,390.79
D00109 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $5.00 $150,385.79
D00109 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $0.80 $150,384.99
D00109 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $252.00 $150,132.99
D00109 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $40.32 $150,092.67
C00401 30/06/2020 COMISION FEDERAL DE F-TRANS GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 195 (PAGO DE NOMINA $0.00 $59,612.00 $90,480.67
1112-04-01-001 BANORTE CTA.- 01031330841 FISE 2018 $2,197.32 $0.00 $452.40 $1,744.92
D00113 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $390.00 $1,807.32
D00113 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $62.40 $1,744.92
1112-04-02-01 BANORTE CTA.- 1083847106 FISE 2019 $9,930.17 $0.00 $81.00 $9,849.17
D00112 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $69.83 $9,860.34
D00112 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.00 $11.17 $9,849.17
1122-81 Participaciones $0.00 $906,095.77 $906,095.77 $0.00
100190 12/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1105 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $32,439.83 -$32,439.83
100190 12/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1105 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $32,439.83 $0.00 $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100192 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1113 REGISTRO DE LA PARTICIPACION  $934,162.40 $0.00 $934,162.40
100192 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1113 REGISTRO DE LA PARTICIPACION  -$93 416.24 $0.00 $840,746.16
100192 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1113 REGISTRO DE LA PARTICIPACION  -$30,779.11 $0.00 $809,967.05
100192 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1113 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $934,162.40 -$124,195.35
100192 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1113 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 -$93,416.24 -$30,779.11
100192 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1113 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 -$30,779.11 $0.00
100193 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1111 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $65,769.27 $0.00 $65,769.27
100193 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1111 REGISTRO DE LA PARTICIPACION -$2,110.60 $0.00 $63,658.67
100193 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1111 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $65,769.27 -$2,110.60
100193  25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1111 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 -$2,110.60 $0.00
100194 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1116 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $30.26 $0.00 $30.26
100194 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1116 REGISTRO DE LA PARTICIPACION -$0.04 $0.00 $30.22
100194 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1116 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $30.26 -$0.04
100194 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1116 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 -$0.04 $0.00
1122-82 Aportaciones $0.00 $2,949,548.78 $2,949,548.78 $0.00
100164 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE APORTACIONES CORRESPONDIEI  $2,052,068.70 $0.00 $2,052,068.70
100164 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE APORTACIONES CORRESPONDIE| $0.00 $2,052,068.70 $0.00
100165 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE APORTACIONES CORRESPONDIEI  $897,480.08 $0.00 $897,480.08
100165 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE APORTACIONES CORRESPONDIE| $0.00 $897,480.08 $0.00
1122-84 Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal $0.00 $99,715.05 $99,715.05 $0.00
100187 03/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1100 REGISTRO DE LA PARTICIPACIOP $88,463.77 $0.00 $88,463.77
100187 03/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1100 REGISTRO DE LA PARTICIPACIOP $0.00 $88,463.77 $0.00
100189 03/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1101 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $6,580.60 $0.00 $6,580.60
100189 03/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1101 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $6,580.60 $0.00
100191 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1112 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $4,670.68 -$4,670.68
100191 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1112 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $4,670.68 $0.00 $0.00
1123-01-01-01-01 INFRAESTRUCTURA 2018 (DEUDOR) $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1123-01-01-02-01 ING ESTEBAN ZUNIGA OLVERA $829.84 $0.00 $0.00 $829.84
1123-01-01-02-03 INFRAESTRUCTURA 2019 $14,500.00 $0.00 $0.00 $14,500.00
1123-01-01-02-15 BANORTE SUC TANQUIAN DE ESCOBEDO SLP $4,785.94 $0.00 $0.00 $4,785.94
1123-01-01-02-21 FORTALECIMIENTO 2020 $151,254.00 $0.00 $0.00 $151,254.00
1123-01-01-02-25 ALBERTO SANCHEZ ARADILLAS $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
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Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1123-01-01-02-28 GABRIEL GARCIiA HERNANDEZ $130.00 $0.00 $0.00 $130.00
1123-01-01-02-29 GLORIA EMMA HERNANDEZ SANTIAGO $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00
1123-01-01-02-30 MIGUEL ANGEL SALVADOR LOPEZ $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00
1123-01-01-02-31 JAVIER SALVADOR HERNANDEZ $17,000.00 $0.00 $0.00 $17,000.00
1123-01-02-01-01 TESORERIA (DEUDOR) $11,447.60 $0.00 $0.00 $11,447.60
1123-01-02-02-01 GILBERTO GONZALEZ ZUMAYA $0.00 $1,629.92 $1,629.92 $0.00
C00388 08/06/2020 GILBERTO GONZALEZ Z! |- TRANS -2 5Y 2 ALMILLAR (PAGO DE FACT No. 327 A 2DA ESTIMACION OBRA: REHABILIT $1,629.92 $0.00 $1,629.92
100163  17/06/2020 REINTEGRO DE PAGO INCORRECTO POR RETENCIONES DE 5Y 2 AL MILLAR (I $0.00 $1,629.92 $0.00
1123-01-03-01-01 TESORERIA (DEUDOR) $11,971.59 $0.00 $0.00 $11,971.59
1123-01-03-02-01 TESORERIA (DEUDOR) $786.48 $298.12 $0.00 $1,084.60
D00109 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $5.00 $0.00 $791.48
D00109 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $0.80 $0.00 $792.28
D00109 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $252.00 $0.00 $1,044.28
D00109 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $40.32 $0.00 $1,084.60
1123-01-04-01 DEUDORES DIVERSOS DE LA CTA.- 1031330841 $1,733.41 $0.00 $0.00 $1,733.41
1123-01-04-02 DEUDORES DIVERSOS DE LA CTA.- 0358466329 $5,550.60 $0.00 $0.00 $5,550.60
1123-01-04-03 DEUDORES DIVERSOS DE LA CTA .- 1031330841 - TESORE $1,672.84 $452.40 $0.00 $2,125.24
D00113 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS) $390.00 $0.00 $2,062.84
D00113 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS) $62.40 $0.00 $2,125.24
1123-01-04-04 DEUDORES DIVERSOS DE LA CTA. - 0358466310 - TESORE $374.62 $0.00 $0.00 $374.62
1123-01-04-05 DEUDORES DIVERSOS DE LA CTA.- 1083847106 - TESOREF $37.50 $81.00 $0.00 $118.50
D00112 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $69.83 $0.00 $107.33
D00112 30/06/2020 COMISIONES BANCARIAS IMPROCENDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAI $11.17 $0.00 $118.50
1123-02-01-01 GASTOS POR COMPROBAR TESORERIA 2018 $344.28 $0.00 $0.00 $344.28
112412 Impuestos sobre el patrimonio $0.00 $3,990.00 $3,990.00 $0.00
100188 03/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1103 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $3,990.00 $0.00 $3,990.00
100188 03/06/2020 Movimiento Directo Automatico (FACTURA 1103 REGISTRO DE LA PARTICIPACION $0.00 $3,990.00 $0.00
1124-43 Derechos por prestacién de servicios $0.00 $228,615.07 $228,615.07 $0.00
| D00114 01/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $280.00 $0.00 $280.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00114 01/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $280.00 $0.00
D00115 02/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $735.00 $0.00 $735.00
D00115 02/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $735.00 $0.00
D00116 03/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $105.00 $0.00 $105.00
D00116 03/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $105.00 $0.00
D00117 04/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $140.00 -$140.00
D00117 04/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $140.00 $0.00 $0.00
D00118 05/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $105.00 $0.00 $105.00
D00118 05/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $105.00 $0.00
D00119 08/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $73,541.07 -$73,541.07
D00119 08/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $175.00 -$73,716.07
D00119 08/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $73,541.07 $0.00 -$175.00
D00119 08/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $175.00 $0.00 $0.00
D00120 09/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $560.00 $0.00 $560.00
D00120 09/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $560.00 $0.00
D00121 11/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $44,352.00 $0.00 $44,352.00
D00121 11/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $35.00 $0.00 $44,387.00
D00121 11/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $44,352.00 $35.00
D00121 11/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $35.00 $0.00
D00122 12/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $2,312.00 $0.00 $2,312.00
D00122 12/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $2,312.00 $0.00
D00123 16/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $175.00 -$175.00
D00123 16/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $175.00 $0.00 $0.00
D00124 17/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $125.00 $0.00 $125.00
D00124 17/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $125.00 $0.00
D00125 18/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $98,695.00 $0.00 $98,695.00
D00125 18/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $235.00 $0.00 $98,930.00
D00125 18/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $98,695.00 $235.00
D00125 18/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $235.00 $0.00
D00126 19/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $2,564.00 $0.00 $2,564.00
D00126 19/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $868.00 $0.00 $3,432.00
D00126 19/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $2,564.00 $868.00
D00126 19/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $868.00 $0.00
D00127 22/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $420.00 -$420.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00127 22/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $420.00 $0.00 $0.00
D00128 23/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $245.00 $0.00 $245.00
D00128 23/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $245.00 $0.00
D00129 24/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $140.00 $0.00 $140.00
D00129 24/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $140.00 $0.00
D00130 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $315.00 -$315.00
D00130 25/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $315.00 $0.00 $0.00
D00131 26/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $35.00 -$35.00
D00131 26/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $25.00 -$60.00
D00131 26/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $2,118.00 $0.00 $2,058.00
D00131 26/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $140.00 $0.00 $2,198.00
D00131 26/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $35.00 $0.00 $2,233.00
D00131 26/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $25.00 $0.00 $2,258.00
D00131 26/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $2,118.00 $140.00
D00131 26/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $140.00 $0.00
D00132 29/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $175.00 -$175.00
D00132 29/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $175.00 $0.00 $0.00
1124-51-01 Productos de tipo corriente, Productos Derivados del Uso y $0.00 $5,491.92 $5,491.92 $0.00
D00119 08/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $890.00 $0.00 $890.00
D00119 08/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $890.00 $0.00
D00124 17/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $1,015.00 -$1,015.00
D00124 17/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $1,015.00 $0.00 $0.00
D00127 22/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $900.00 $0.00 $900.00
D00127 22/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $900.00 $0.00
D00132 29/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $1,020.00 $0.00 $1,020.00
D00132 29/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $1,020.00 $0.00
D00107 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $1,559.67 $0.00 $1,559.67
D00107 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $0.00 $1,559.67 $0.00
D00108 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $10.95 $0.00 $10.95
D00108 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $0.00 $10.95 $0.00
D00110 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $21.31 $0.00 $21.31
D00110 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $0.00 $21.31 $0.00
D00111 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $1.14 $0.00 $1.14
D00111 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $0.00 $1.14 $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00133 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEI $70.86 $0.00 $70.86
D00133 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DE!I $2.99 $0.00 $73.85
D00133 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DEl $0.00 $70.86 $2.99
D00133 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS DE!I $0.00 $2.99 $0.00
1124-61-09 Otros Aprovechamientos $0.00 $200.00 $200.00 $0.00
D00114 01/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $0.00 $200.00 -$200.00
D00114 01/06/2020 Movimiento Directo Automatico (RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS DE TES( $200.00 $0.00 $0.00
1129-01-0006-01 SUBSIDIO AL EMPLEO 2014 $340,264.96 $0.00 $0.00 $340,264.96
1129-01-0007-01 SUBSIDIO AL EMPLEO 2015 $367,745.85 $0.00 $0.00 $367,745.85
1129-01-0008-01 SUBSIDIO AL EMPLEO 2016 $493,144.08 $0.00 $0.00 $493,144.08
1129-01-0009-01 SUBSIDIO AL EMPLEO 2017 $469,875.40 $0.00 $0.00 $469,875.40
1129-01-0010-01 SUBSIDIO AL EMPLEO 2018 $367,242.69 $0.00 $0.00 $367,242.69
1129-01-0011-01 SUBSIDIO AL EMPLEO TESORERIA 2019 $406,707.49 $0.00 $0.00 $406,707.49
1129-01-0011-02 SUBSIDIO AL EMPLEO FORTALECIMIENTO 2019 $6,732.00 $0.00 $0.00 $6,732.00
1129-01-0012-01 SUBSIDIO AL EMPLEO TESORERIA 2020 $183,837.00 $37,538.00 $0.00 $221,375.00
C00362 03/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| TR SN PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCEN. $78.00 $0.00 $183,915.00
C00365 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2415 PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA $5,106.00 $0.00 $189,021.00
C00366 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2416 PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA $4,544.00 $0.00 $193,565.00
C00367 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2417 PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA $2,719.00 $0.00 $196,284.00
C00368 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2418 PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA $2,286.00 $0.00 $198,570.00
C00369 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2419 PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA $4,078.00 $0.00 $202,648.00
C00405 30/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2423 PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE JUNIO 2020 NOMINA GENERAL (PAGO DE NO! $5,275.00 $0.00 $207,923.00
C00406 30/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2424 PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE JUNIO 2020 NOMINA GENERAL (PAGO DE NOb $4,905.00 $0.00 $212,828.00
C00408 30/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN PAGO DE NOMINA 2DA QUIN DE JUNIO DE 2020 (PAGO DE NOMINA 2DA QUIN C $8,547.00 $0.00 $221,375.00
1129-01-0012-02 SUBSIDIO AL EMPLEO FORTALECIMIENTO 2020 $12,440.00 $2,488.00 $0.00 $14,928.00
C00393 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 055 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QU $150.00 $0.00 $12,590.00
00394 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 056 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QU $525.00 $0.00 $13,115.00
C00395 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F-057 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QU $569.00 $0.00 $13,684.00
00398 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 060 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QL $150.00 $0.00 $13,834.00
C00399 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F-061 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QL $525.00 $0.00 $14,359.00
C00400 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 062 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QL $569.00 $0.00 $14,928.00
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Usr: supervisor

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1231-5811 TERRENOS $2,231,990.12 $0.00 $0.00 $2,231,990.12
1235-4-6141 DIVION DE TERRES Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URB. $2,022,071.68 $2,552,495.84 $0.00 $4,574,567.52
P01142 08/06/2020 326 A GD Folio: 189 (REHABILITACION DE CALLES EN BUENAVISTA, REHABILITACION  $457,471.33 $0.00 $2,479,543.01
P01144 08/06/2020 327 GD Folio: 190 (REHABILITACION DE CALLES EN BUENAVISTA, REHABILITACION  $270,101.59 $0.00 $2,749,644.60
P01149 10/06/2020 329 A GD Folio: 192 (REHABILITACION DE CALLES EN SAGRADA FAMILIA MUNICIPIO D $1,252,553.55 $0.00 $4,002,198.15
P01146 16/06/2020 328 A GD Folio: 191 (REHABILITACION DE CALLES EN BUENAVISTA, REHABILITACION $572,369.37 $0.00 $4,574,567.52
1236-7-6271 INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTUCCIONES E $474,593.84 $0.00 $0.00 $474,593.84
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA $185,670.30 $0.00 $0.00 $185,670.30
1241-2-5121 Muebles, excepto de oficina y estanteria $103,173.55 $0.00 $0.00 $103,173.55
1241-3-0001 EQUIPO DE COMPUTO 2013 $251,128.92 $0.00 $0.00 $251,128.92
1241-3-5151 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR $410,215.54 $0.00 $0.00 $410,215.54
1241-9-5191 Otros mobiliarios y equipos de administracion $14,964.00 $0.00 $0.00 $14,964.00
1242-3-5231 Camaras fotograficas y de video $29,000.00 $0.00 $0.00 $29,000.00
1244-1-0001 Equipo de Transporte $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00
1244-1-5411 AUTOMOVILES Y CAMIONES $260,000.00 $0.00 $0.00 $260,000.00
1244-9-5491 Otros equipos de transporte $1,499.01 $0.00 $0.00 $1,499.01
1246-1-5611 MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO $4,654.60 $0.00 $0.00 $4,654.60
1246-3-5631 Maquinaria y equipo de construccién $81,640.91 $0.00 $0.00 $81,640.91
1246-5-5651 Equipo de comunicacion y telecomunicacion $3,166.20 $0.00 $0.00 $3,166.20
1246-7-5671 Herramientas y maquinas-herramienta $6,900.00 $14,850.00 $0.00 $21,750.00
E00185 01/06/2020 JORGE EDUARDO RAMIF Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FACTURAS 36366 Y 36367 COMPRA DE $14,850.00 $0.00 $21,750.00
1246-9-5691 OTROS EQUIPOS $30,616.00 $0.00 $0.00 $30,616.00
1251-1-0001 SOFTWARE $25,556.00 $0.00 $0.00 $25,556.00
1251-1-5911 SOFTWARE $43,415.66 $0.00 $0.00 $43,415.66
2111-1-1111 Dietas $0.00 $143,776.00 $143,776.00 $0.00
P01059 01/06/2020 SN GD Folio: 177 (PAGO DE DIETAS H.CABILDO 1ER QUINCENA ABRIL. GD Folio: 177 $0.00 $46,453.00 $46,453.00
P01059 01/06/2020 SN GD Folio: 177 (PAGO DE DIETAS H.CABILDO 1ER QUINCENA ABRIL. GD Folio: 177 $0.00 $18,441.00 $64,894.00
C00359 01/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2412 GP Folio: 176 (PAGO DE DIETAS H.CABILDO 1ER QUINCENA ABRIL. GP Folio: 176 $64,894.00 $0.00 $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01062 01/06/2020 SN GD Folio: 178 (PAGO DE DIETAS H.CABILDO 2DA QUINCENA ABRIL. GD Folio: 17¢ $0.00 $18,441.00 $18,441.00
P01062 01/06/2020 SN GD Folio: 178 (PAGO DE DIETAS H.CABILDO 2DA QUINCENA ABRIL. GD Folio: 17¢ $0.00 $46,453.00 $64,894.00
C00360 01/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA T 2413 GP Folio: 177 (PAGO DE DIETAS H.CABILDO 2DA QUINCENA ABRIL. GP Folio: 177 $64,894.00 $0.00 $0.00
P01080 15/06/2020 SN GD Folio: 182 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 182) $0.00 $8,769.00 $8,769.00
C00366 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA T 2416 GP Folio: 181 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 181) $8,769.00 $0.00 $0.00
P01089 15/06/2020 SN GD Folio: 185 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 185) $0.00 $5,219.00 $5,219.00
C00369 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2419 GP Folio: 184 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 184) $5,219.00 $0.00 $0.00
2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente -$11.00 $1,406,626.00 $1,406,626.00 -$11.00
P01068 03/06/2020 SN GD Folio: 180 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO. GD Folio: 180) $0.00 $6,280.00 $6,269.00
C00362 03/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| TR SN GP Folio: 179 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO. GP Folio: 179) $6,280.00 $0.00 -$11.00
P01077 15/06/2020 SN GD Folio: 181 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 181) $0.00 $82,467.00 $82,456.00
P01077 15/06/2020 SN GD Folio: 181 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 181) $0.00 $8,468.00 $90,924.00
P01077 15/06/2020 SN GD Folio: 181 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 181) $0.00 $11,858.00 $102,782.00
00365 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2415 GP Folio: 180 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 180) $102,793.00 $0.00 -$11.00
P01080 15/06/2020 SN GD Folio: 182 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 182) $0.00 $1,428.00 $1,417.00
P01080 15/06/2020 SN GD Folio: 182 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 182) $0.00 $89,253.00 $90,670.00
00366 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2416 GP Folio: 181 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 181) $90,681.00 $0.00 -$11.00
P01083 15/06/2020 SN GD Folio: 183 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 183) $0.00 $11,479.00 $11,468.00
P01083 15/06/2020 SN GD Folio: 183 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 183) $0.00 $88,735.00 $100,203.00
C00367 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2417 GP Folio: 182 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 182) $100,214.00 $0.00 -$11.00
P01086 15/06/2020 SN GD Folio: 184 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 184) $0.00 $4,989.00 $4,978.00
P01086 15/06/2020 SN GD Folio: 184 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 184) $0.00 $95,726.00 $100,704.00
P01086 15/06/2020 SN GD Folio: 184 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 184) $0.00 $1,922.00 $102,626.00
P01086 15/06/2020 SN GD Folio: 184 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 184) $0.00 $1,428.00 $104,054.00
P01086 15/06/2020 SN GD Folio: 184 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 184) $0.00 $6,647.00 $110,701.00
C00368 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2418 GP Folio: 183 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 183) $110,712.00 $0.00 -$11.00
P01089 15/06/2020 SN GD Folio: 185 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 185) $0.00 $4,495.00 $4,484.00
P01089 15/06/2020 SN GD Folio: 185 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 185) $0.00 $67,490.00 $71,974.00
P01089 15/06/2020 SN GD Folio: 185 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GD Folio: 185) $0.00 $2,856.00 $74,830.00
C00369 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| T 2419 GP Folio: 184 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE JUNIO 2020. GP Folio: 184) $74,841.00 $0.00 -$11.00
P01152 15/06/2020 11 GD Folio: 193 (1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. GD Folio: 193) $0.00 $68,135.00 $68,124.00
C00391 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 053 GP Folio: 192 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $68,135.00 $0.00 -$11.00
P01155 15/06/2020 11 GD Folio: 194 (1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. GD Folio: 194) $0.00 $59,436.00 $59,425.00
00392 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 054 GP Folio: 193 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $59,436.00 $0.00 -$11.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/ago./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01158 15/06/2020 11 GD Folio: 195 (1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. GD Folio: 195) $0.00 $49,914.00 $49,903.00
00393 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 055 GP Folio: 194 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $49,914.00 $0.00 -$11.00
P01161 15/06/2020 11 GD Folio: 196 (1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. GD Folio: 196) $0.00 $8,475.00 $8,464.00
00394 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 056 GP Folio: 195 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $8,475.00 $0.00 -$11.00
P01164 15/06/2020 11 GD Folio: 197 (1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. GD Folio: 197) $0.00 $26,600.00 $26,589.00
00395 15/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 057 GP Folio: 196 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $26,600.00 $0.00 -$11.00
P01167 26/06/2020 12 GD Folio: 198 (2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. GD Folio: 198) $0.00 $68,135.00 $68,124.00
C00396 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 058 GP Folio: 197 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $68,135.00 $0.00 -$11.00
P01170 26/06/2020 12 GD Folio: 199 (2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. GD Folio: 199) $0.00 $59,436.00 $59,425.00
00397 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 059 GP Folio: 198 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $59,436.00 $0.00 -$11.00
P01173 26/06/2020 12 GD Folio: 200 (2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. GD Folio: 200) $0.00 $49,914.00 $49,903.00
00398 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 060 GP Folio: 199 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $49,914.00 $0.00 -$11.00
P01176 26/06/2020 12 GD Folio: 201 (2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2020. GD Folio: 201) $0.00 $8,475.00 $8,464.00
C00399 26/06/2020 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 061 GP Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL $8,475.00 $0.00 -$11.00
